Provincia Regionale di Messina
Denominata “Libero Consorzio Comunale”
i sensi della L&:n. /2014 sep, Geno 2K PEVAL -

V Direzione — Servizi Tecnici di Viabilits — 2° Distretto

DETERMINAZIONE i

OGGETTO: Lavori di Manutenzione Ordinaria del piano viabile, delle protezioni laterali e della
segnaletica orizzontale e verticale nella Valle dell'AI_é:antara, nelle zone del Cesarotano e parte
della zona tirrenica.

C.U.P.: B36G13009980003

C.1.G.: 5575256EC8 : :

IMPRESA: MONDELLO COSTRUZIONI s.r.l. con sede legale in S. Angelo di Broio - via §.

Francesco di Paola, n. 3 5
CONTRATTO: n° 14210 di rep. del 25/06/2014.

APPROVAZIONE CONCESSIONE D PROROGA

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZ INFORMATICI
N 3E8 del A4S O fzal S
I

777 ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO
FREMESSO ~—— ' T
che Pimpresa MONDELLO COSTRUZIONI s.t.l » appaltatrice dei lavod indicati in oggetto, con
nota pervenura il 28.03.2015 acquisita al prot. 0. 11826/15 del 31.03.2015 ha richiesto una proroga di

trenta giorni 2l termine contrattuale per dare ultimati gli stessi lavor; -

che, con nota del 13.04.2015, acquisitz al prot. n° 971 in paxi data, i direttore dei lavori ha espresso
parere favorevole 2lla concessione della proroga richiestz;

che 4 R.UP. ing. Benedetto Sidot Piato ha concesso, con provvedimento in data 14.04.2015, la

proroga di 30 gg sui termini contrattuali;



che, tenendo conto di tale proroga, il nuove termine per Pultimazione dei lavos & il giomo due del
mese di maggio dell’anno 2015 (02.05. 2015); }

PROPONE
Per quanto in premessa, di:
1) approvare la concessione della proroga di 30 (irenta) giorni di cui al supetiore provvedimento
m data 14.04.2015 dei R.U.P. Ing. Benedetio Sidot Pinto;
2) dare atio che, per effetto della stessa proroga, il termine per Pultimazione dei lavor &
protratto al giomo due del mese dj maggio del’aano 2015 (02.05.2015).

IL RESPON. 7 DEL SERVIZIO MANUTENZIONE
- %o Bonanno
(—J\q

1L DIRIGENTE
VISTA la superiore pioposta;
' CONSIDERATO che Ia stessa & conforme alle disposizioni di leggi e ai regolamenti atiualmente

vigent,

DETERMINA
1) approvate Ia concessione deﬂé proroga di 30 (trenta) giorni di cui 2] provvedimento m data
14.04.2015 del RUP,; |
2) dare aito che, per effetto della stessa proroga, il termine per Pultimazione dei lavor &
proiratio 2l giomo due del mese di maggio dell’anno 2015 (02.05.2015);
3) dichiarare ln presente determina  immediatamente esecutiva ai sensi di legge, nom

comportando spesa per I’Ammmistraz:tone

@IRIG MNTI

i '/,LS /04 [aOJILS lng Bé nede‘to Sidoti Binto

P

by



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICO AMMINISTRATIVA
Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamenteo sui controlli interni,

approvaio con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarita tecnico

amministrativa favorevole. ?
L lS /04 ’2915 A, lﬁ%
! [ / ( (

Parere Preventivo Regolarita Contabile e Attestazione Finanziaria

(art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolaritd contabile ai sensi del Regolamento del
sistema dei controlli interni;

A norma dell’art. 55, 5° comma,della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,

SI ATTESTA
la copertura finanziaria della spesa di Euro _—" impuiata al cap. ~ impegno n. —
e R e L . (Q] N .
'mﬁém PRESQ &L%? il Dirigente ¢ §ervi@ ma)]ziario
H prRoe % nen (v R RO & e il Bife higertizio Bilancio
1one Finanziaria

pweima .._Z,Z/é/ ﬁ'zlmm N

- esa Maria Grazia Nulli

VISTO DI COMPATIBILITA” MONETARIA
Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le

regole di finanza pubblica {art.9 comma/:lé; a)p nt/o 2 del D.L. 78/2009)
; 7 ; |
||%po§abile del Servizio I DIRIGENTE | IL DIRIGEJ;}?; SERV.FINANZIARIO

B ' \ ‘.” Un j QTS/ - R
— : ! Tl Récnonsafiledel Servizie Bilanciol
Inp o e i s Tinanaian
. - {Desbtimmosione Tinanaiaria

»~

Dorisea Maria Grazia Nelli



